Terça-feira
14 de Março de 2023
2 - Ano XV - Nº 1694 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDG4NTK1RUU4OTC2RDBGOU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2023

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Edital de Licitação

nº. 010/2023. Processo Administrativo/Licitatório nº. 025/2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº. 006/2023, objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros

alimentícios perecíveis e não perecíveis e refrigerantes para atender as necessidades da

Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias, conforme especificações

estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I) do edital. Após julgamento das propostas

e análise documental, declara-se vencedoras do certame as empresas: EDNALDO JOSE DE

LIMA ME (CNPJ: 07.890.543/0001-70), nos Itens 01, 02, 04, 05, 07, 08, 09, 10,

12, 13, 15, 18, 19, 23, 24, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 67,

69, 70, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79 e 81 e a empresa VITORIA ATACADISTA E

LOGISTICA LTDA EPP (CNPJ: 11.609.023/0001-14), nos Itens 03, 06, 11, 14, 16,

17, 20, 21, 22, 25, 26, 30, 64, 66, 68, 71, 73, 80, 82 e 83. Nos termos da Lei Federal

nº. 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Federal nº. 10.520/2002, pelo Decreto Federal

nº. 10.024/2019, Lei Complementar nº. 123/06, alterada pelas Leis Complementares nº.

128/2008 e 147/2014 e Decreto Municipal nº. 037/2020. Jefferson dos Santos Silva,

Pregoeiro.